
UUTISKIRJE 3.6.2026 

 

Hyvä Ystävä, 

Vaikka olemme jälleen ehtineet nähdä ja kokea paljon yhdessä kevätkaudella, niin alkaneelle kesälle 
sekä syksyllekin on jo kaavailtu aimo kattaus kulttuuriohjelmaa uusilla vierailukohteilla. 

Ajankohtaista 

Jäsenkortti 

Tämän vuoden jäsenmaksun maksaneille lähetetään kesäkuun puolivälissä digitaaliset jäsenkortit, 
joilla saa mm. alennusta Suomen kansallismuseon museokaupoissa. Koska kortti lähetetään 
tekstiviestinä matkapuhelimiin, on kunkin jäsenen tärkeää huolehtia, että yhdistyksellä on käytössään 
jäsenen ajantasainen matkapuhelinnumero. 

Hallitus kiittää kaikkia, jotka ovat jo ehtineet suorittaa jäsenmaksun. Lähipäivinä lähetetään 
maksumuistutus niille, jotka eivät ole vielä maksaneet. Suosittelemme myös tarkistamaan 
roskapostikansion, jos laskua ei ole alun perin löytynyt. 

Muistutetaan myös, että tapahtumiin ja retkille voivat pääsääntöisesti osallistua vain jäsenmaksunsa 
maksaneet jäsenet. 

Suomen kirkonkellomuseon retkellä (15.6) on yhä tilaa 

Ystävät matkaavat kesäkuun puolivälissä Lapinjärven Kimonkylään tutustumaan Suomen 
kirkonkellomuseoon kirkonkelloteknikko Supavit Nummelinin johdolla. Retkellä on vielä joitakin 
vapaita osallistujapaikkoja -  poikkeuksellisesti voi ottaa seuralaisena mukaan myös ei-jäsenen. 

Jos kiinnostuit, ota pikimmiten yhteyttä sihteeriin osoitteeseen: kansallismuseonystavat@gmail.com 

Menneet tapahtumat 

Alla olevan linkin kautta voitte lukea mm. Iisalmen pappilassa järjestetystä vuosikokouksesta (21.4) ja 
Kauttuan ja Paimion retkestä (28.5). Sivua päivitetään säännöllisesti kaikkien menneiden 
tapahtumiemme tiivistelmillä ja valokuvilla. 

Tapahtunutta - Kansallismuseon Ystävät 

Tulevat tapahtumat 

15.6 – Retki Suomen kirkonkellomuseoon 

Retki Kimonkylän kirkonkellomuseoon 15.6.2026 - Kansallismuseon Ystävät 

8–10.8 – Ahvenanmaan matka 

Elokuussa teemme hulppean ja tiiviin kulttuurimatkan Ahvenanmaalle. Hallitusjäsenemme ja 
Ahvenanmaa-asiantuntijamme Bernt Morelius toimii matkanjohtajana. 

Ystävien matka Ahvenanmaalle 8-10.8.2026 - Kansallismuseon Ystävät 

28.8 – Vanhaan Kirraan tiedekeskus terveydelle? Opastettu tutustuminen 
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Elokuun lopulla Ystävät on kutsuttu tutustumaan hankkeeseen, jonka tavoitteena on perustaa 
valtakunnallinen terveyden tiedekeskus ja museo historiallisen Kirurgisen sairaalan tiloihin. 
Lääkintöneuvos Kati Myllymäki esittelee hanketta paikan päällä. 

Tulevaisuuden Terveysmuseo; vierailu Vanhassa Kirrassa 28.8.2026 - Kansallismuseon Ystävät 

5.9 – Junamatka Seinäjoelle, tutustuminen Aalto-keskukseen 

Syyskuussa teemme junalla kokopäivämatkan Seinäjoelle, jolloin tutustumme ainutlaatuiseen Alvar 
Aallon suunnittelemaan hallinto- ja kulttuurikokonaisuuteen, Aalto-keskukseen. Matkaan sisältyy 
myös mm. vierailu Etelä-Pohjanmaan maakuntamuseossa, lounaan hotelli-ravintola Almassa ja kahvit 
teatteritalossa. Matkan kutsu lähetetään kesäkuussa. 

Junamatka Seinäjoelle, tutustuminen Aalto-keskukseen 5.9.2026 - Kansallismuseon Ystävät 

19.9 – Louhisaari seminaari 

Perinteinen, yhdessä Suomen Geopoliittisen Seuran kanssa järjestettävä Louhisaari-
seminaaritilaisuus järjestetään Åbo Akademin Astra-salissa syyskuussa. Yleisteema tulee olemaan 
Itämeri. Seminaarin esitelmäsisältöä ja oheisohjelmaa tarkennetaan vielä kesän aikana. 

Louhisaari-seminaari 19.9.2026 - Kansallismuseon Ystävät 

Lokakuu 2026 

Ystävät toivottavasti pääsevät jo lokakuussa vierailemaan uuden ja peruskorjatun Kansallismuseon 
tiloissa. 

Hallitus toivottaa kaikille Ystäville oikein hyvää kesää! 

Hallituksen puolesta, 

Oliver Warelius 

Kansallismuseon ystävien sihteeri 
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